
Uredba o izmjenama Uredbe o tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu 
Programa Fonda za unutarnju sigurnost, Fonda za azil, migracije i integraciju i Fonda
 za integrirano upravljanje granicama Instrumenta za nancijsku potporu u području 

upravljanja granicama i vizne politike za programsko razdoblje 2021. - 2027.

Zbirni podatci

Podatci o objavi: Narodne novine 98/2025
Objavljeno na dan: 4. 7. 2025.

Vrijedi na dan:  23. 7. 2025.
Poveznica do dokumenta na portalu IUS-INFO

Tekst

Na temelju članka 7. stavka 3. Zakona o institucionalnom
okviru  za  korištenje  fondova  Europske  unije  u  Republici
Hrvatskoj  (»Narodne novine«,  br.  116/21.  i  31/25.),  Vlada
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 3. srpnja 2025.
donijela

UREDBU 

O IZMJENAMA UREDBE O TIJELIMA U SUSTAVU 
UPRAVLJANJA I KONTROLE ZA PROVEDBU PROGRAMA 
FONDA ZA UNUTARNJU SIGURNOST, FONDA ZA AZIL, 
MIGRACIJE I INTEGRACIJU I FONDA ZA INTEGRIRANO 

UPRAVLJANJE GRANICAMA INSTRUMENTA ZA 
FINANCIJSKU POTPORU U PODRUČJU UPRAVLJANJA 

GRANICAMA I VIZNE POLITIKE ZA PROGRAMSKO 
RAZDOBLJE 2021. - 2027. 

Članak 1. 

U  Uredbi  o  tijelima  u  Sustavu  upravljanja  i  kontrole  za
provedbu Programa Fonda za unutarnju sigurnost,  Fonda
za  azil,  migracije  i  integraciju  i  Fonda  za  integrirano
upravljanje granicama Instrumenta za nancijsku potporu
u  području  upravljanja  granicama  i  vizne  politike  za
programsko  razdoblje  2021.  -  2027.  (»Narodne  novine«,
broj 96/22.), u članku 4. točka 2. briše se.

Dosadašnja točka 3. postaje točka 2.

Članak 2. 

U članku 5. točke 40. i 41. brišu se.

Dosadašnja točka 42. postaje točka 40.

U  dosadašnjoj  točki  43.  koja  postaje  točka  41.  riječi:  »iz
točke 44. ovoga stavka« zamjenjuju se riječima: »iz točke
42. ovoga stavka«.

Dosadašnja točka 44. postaje točka 42.

Članak 3. 

Članak 6. briše se.

Članak 4. 

U  članku  7.  stavku  1.  riječi:  »iz  članka  4.  točke  3.  ove
Uredbe« zamjenjuju se riječima: »iz članka 4. točke 2. ove
Uredbe«.

U točki  11.  riječi:  »u skladu s člankom 5.  točkom 42.  ove
Uredbe«  zamjenjuju  se  riječima:  »u  skladu  s  člankom  5.
točkom 40. ove Uredbe«.

Članak 5. 

Ova Uredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave
u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/25-03/48

Urbroj: 50301-04/25-25-3

Zagreb, 3. srpnja 2025.

Predsjednik mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

© LEXPERA Ispisano: 23. 7. 2025. Stranica 1 od 1

https://www.iusinfo.hr/zakonodavstvo/uredba-o-izmjenama-uredbe-o-tijelima-u-sustavu-upravljanja-i-kontrole-za-provedbu-programa-fonda-za-unutarnju-sigurnost-fonda-za-azil-migracije-i-integraciju-i-fonda-za-integrirano-upravljanje-granicama-instrumenta-za-financijsku-potporu-u-podrucju-upr

	UREDBU
	O IZMJENAMA UREDBE O TIJELIMA U SUSTAVU UPRAVLJANJA I KONTROLE ZA PROVEDBU PROGRAMA FONDA ZA UNUTARNJU SIGURNOST, FONDA ZA AZIL, MIGRACIJE I INTEGRACIJU I FONDA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE GRANICAMA INSTRUMENTA ZA FINANCIJSKU POTPORU U PODRUČJU UPRAVLJANJA GRANICAMA I VIZNE POLITIKE ZA PROGRAMSKO RAZDOBLJE 2021. - 2027.
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Članak 5.

